

# JTEKT

## JTEKT INDIA LIMITED

(Formerly known as Sona Koyo Steering Systems Limited)  
(CIN – L29113DL1984PLC018415)

Regd. Office: UGF-6, Indraprakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi 110001.

Tel. No. : 011-23311924, 23327205, E-mail: investor@jtekt.co.in; Website: www.jtekt.co.in

### STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2021

S. No.	Particulars	Standalone (₹ in lakhs, except per equity share data)						Consolidated (₹ in lakhs, except per equity share data)						
		Quarter ended			Nine months ended			Quarter ended			Nine months ended			Year ended
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1.	Total income	42,050.32	39,460.54	44,082.68	1,14,187.61	88,028.94	1,35,798.25	41,503.44	38,853.17	43,317.23	1,12,663.39	86,693.66	1,33,842.25	
2.	Net profit/ (loss) for the period before tax (before exceptional items)	1,768.36	1,191.54	2,294.11	2,923.06	(1,461.50)	1,768.01	2,141.30	1,430.61	2,342.97	3,640.93	(1,558.38)	2,050.62	
3.	Net profit/ (loss) for the period before tax (after exceptional items)	1,768.36	1,191.54	2,294.11	2,769.38	(1,461.50)	1,768.01	2,141.30	1,430.61	2,342.97	3,487.25	(1,558.38)	2,050.62	
4.	Net profit/ (loss) for the period after tax (after exceptional items)	1,306.33	888.03	1,714.08	2,039.97	(1,151.99)	1,231.73	1,584.55	1,058.06	1,686.19	2,563.32	(1,298.22)	1,368.87	
5.	Total comprehensive income/ (loss) for the period [(comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	1,312.89	910.37	1,692.17	2,059.67	(1,217.23)	1,199.51	1,593.85	1,083.21	1,661.29	2,591.22	(1,372.41)	1,347.58	
6.	Paid up equity share capital (Face value of ₹ 1/- per share)	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	
7.	Other equity as shown in the Audited Balance Sheet (excluding revaluation reserve)	-	-	-	-	-	55,278.90	-	-	-	-	-	57,408.62	
8.	Earnings Per Share (EPS) (Face value of ₹ 1/- per share) (not-annualised)													
	(a) Basic	0.53	0.36	0.70	0.83	(0.47)	0.50	0.59	0.39	0.64	0.93	(0.56)	0.48	
	(b) Diluted	0.53	0.36	0.70	0.83	(0.47)	0.50	0.59	0.39	0.64	0.93	(0.56)	0.48	

**Notes :**

- The above Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31 December 2021, were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 10 February 2022. The said results along with the limited review report of the Statutory auditors are available on the Bombay Stock Exchange ('BSE') website (URL:www.bseindia.com), the National Stock Exchange ('NSE') website (URL:www.nseindia.com) and on the Company's website (URL:www.jtekt.co.in). The standalone and consolidated financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of the Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013.
- During the quarter ended 30 June 2021, a voluntary retirement scheme ('VRS') was offered to the workmen of the Company and accordingly upon payment to the applicant workmen, the Company had an exceptional charge of ₹ 153.68 lakhs in the quarter ended 30 June 2021.
- Previous period figures have been regrouped / reclassified wherever necessary to correspond with the current period classification / disclosures.

JTEKT India Limited  
(formerly known as Sona Koyo Steering Systems Limited)

Place : Gurugram  
Date : 10 February, 2022

Hitoshi Mogi  
Chairman and Managing Director

# JTEKT

## जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड

(पूर्वतः सोना कोयो स्टीयरिंग सिस्टम्स लिमिटेड के नाम से ज्ञात)  
(CIN – L29113DL1984PLC018415)

पंजी. कार्यालय : यूजीएफ-6, इन्द्रप्रकाश, 21, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली -110001.

फोन नंबर : 011-23311924, 23327205; ई-मेल: investorgrievance@jtekt.co.in; वेबसाइट: www.jtekt.co.in

### 31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु अनंकेक्षित पृथक्कृत और समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण

क्र. सं.	विवरण	पृथक्कृत (रु. लाख में, सिवाय प्रति शेयर अर्जन डेटा)						समेकित (रु. लाख में, सिवाय प्रति शेयर अर्जन डेटा)					
		तिमाही समाप्त		नौ माह समाप्त		वर्ष समाप्त	तिमाही समाप्त		नौ माह समाप्त		वर्ष समाप्त		
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
		अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित
1.	कुल आय	42,050.32	39,460.54	44,082.68	1,14,187.61	88,028.94	1,35,798.25	41,503.44	38,853.17	43,317.23	1,12,663.39	86,693.66	1,33,842.25
2.	अवधि हेतु कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवाद मदों से पूर्व)	1,768.36	1,191.54	2,294.11	2,923.06	(1,461.50)	1,768.01	2,141.30	1,430.61	2,342.97	3,640.93	(1,558.38)	2,050.62
3.	अवधि हेतु कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवाद मदों के पश्चात)	1,768.36	1,191.54	2,294.11	2,769.38	(1,461.50)	1,768.01	2,141.30	1,430.61	2,342.97	3,487.25	(1,558.38)	2,050.62
4.	अवधि हेतु कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवाद मदों के पश्चात)	1,306.33	888.03	1,714.08	2,039.97	(1,151.99)	1,231.73	1,584.55	1,058.06	1,686.19	2,563.32	(1,298.22)	1,368.87
5.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय/(हानि) [जिसमें अवधि हेतु लाभ (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित हैं]	1,312.89	910.37	1,692.17	2,059.67	(1,217.23)	1,199.51	1,593.85	1,083.21	1,661.29	2,591.22	(1,372.41)	1,347.58
6.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 1/- प्रति शेयर)	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80
7.	अन्य इक्विटी, जैसाकि अंकेक्षित तुलनपत्र में दर्शाया गया है (पुनरमूल्यन संघेय छोड़कर)	-	-	-	-	-	55,278.90	-	-	-	-	-	57,408.62
8.	प्रति शेयर अर्जन (ईपीएस) (अंकित मूल्य रु. 1/- प्रति शेयर) (वार्षिककृत नहीं)												
	(क) मूल	0.53	0.36	0.70	0.83	(0.47)	0.50	0.59	0.39	0.64	0.93	(0.56)	0.48
	(ख) तनुकृत	0.53	0.36	0.70	0.83	(0.47)	0.50	0.59	0.39	0.64	0.93	(0.56)	0.48

#### नोट्स :

- 31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु अनंकेक्षित पृथक्कृत और समेकित वित्तीय परिणामों का उपरोक्त विवरण अंकेक्षण समिति द्वारा पुनरीक्षित किया गया था तथा निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 10 फरवरी, 2022 को आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित किया गया था। उक्त परिणाम सांविधिक अंकेक्षकों की सीमित पुनरीक्षण रिपोर्ट सहित बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज ('बीएसई') वेबसाइट (URL:www.bseindia.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ('एनएसई') वेबसाइट (URL:www.nseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (URL:www.jtekt.co.in) पर उपलब्ध हैं। पृथक्कृत और समेकित वित्तीय परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखांकन मानक ("आईएनडी एएस") की मान्यता और माप सिद्धांतों के अनुसार तैयार किए गए हैं।
- 30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही के दौरान, कम्पनी के श्रमिकों को स्वेच्छिक सेवानिवृत्ति योजना ("वीआरएस") प्रस्तावित की गई थी और तदनुसार आवेदक श्रमिकों को भुगतान के संबंध में कम्पनी पर 30 जून, 2021 को समाप्त पिछली तिमाही में रु. 153.68 लाख का अतिरिक्त प्रभार पड़ा है।
- पूर्व अवधि के आंकड़े, जहां आवश्यक है, चालू अवधि के वर्गीकरण/प्रकटीकरण के समनुरूप बनाने के लिए, पुनर्समूहित/पुनर्वर्गीकृत किए गए हैं।

जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड  
(पूर्वतः सोना कोयो स्टीयरिंग सिस्टम्स लिमिटेड के नाम से ज्ञात)